



Documento Assinado Digitalmente por: ROBERTO ABRAHAM ABRAHAMIAN ASFORA, TADEU ANDRE BEZERRA DE SANDE
Acesse em: https://eccc.ce.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: d0958e72-9d1e-4850-a489-c31619e82047

**PREFEITURA MUNICIPAL DO BREJO DA MADRE DE DEUS-PE
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS**

**ATA - SRP Nº 035/2023
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 021/2023
PREGÃO ELETRÔNICO – SRP - Nº 015/2023**

Pelo presente instrumento, o Município de Brejo da Madre de Deus, Estado de Pernambuco, Entidade de Direito Público inscrita no CNPJ nº 10.091.528/0001-77, por intermédio do ÓRGÃO GERENCIADOR, neste ato representada pelo Sr. **ROBERTO ABRAHAM ABRAHAMIAN ASFORA**, residente e domiciliado a Rua Rubens Nunes, nº 335, Fazenda Nova, Brejo da Madre de Deus/PE, portador da cédula de identidade Nº 1.352.031 SSP/SP e CPF Nº 165.116.201-49, denominando **ÓRGÃO GERENCIADOR**, deste Registro de Preços, e a Empresa **LRF DISTRIBUIDORA LTDA**, inscrita no CNPJ nº 49.464.926/0001-27, com sede na Rua André Vidal de Negreiros, nº 565, Loja 01, São José, Garanhuns-PE, com endereço eletrônico: lr_distribuidora@outlook.com e telefone: 8732620445, neste ato representado pelo Sr. (a) **Leticia Rabelo Ferreira**, solteira, empresária, inscrita no CPF (MF) sob o nº 136.619.234-63, portadora do RG nº 40072029 SDS/AL, residente e domiciliada na Avenida Dr. José Sampaio Luz, nº 267, Aptº 0104, Edif. Houston, Ponta Verde, CEP: 57.035-260, na cidade de Maceió, estado de Alagoas, como **FORNECEDOR**, sujeitando-se às determinações contidas nas Leis nº 10.520/02, Lei Federal 123/2006, Decreto Federal 10.024/2019, Decreto nº 7892/13 e aplicando-se, subsidiariamente a Lei Federal 8.666 de 21/06/93 e suas alterações posteriores e pelas condições estabelecidas no Edital de PREGÃO ELETRÔNICO - SISTEMA REGISTRO DE PREÇOS e demais normas pertinentes e aplicáveis, firmam a presente Ata de Registro de Preços, mediante as cláusulas e condições a seguir estabelecidas:

1.0 - DO OBJETO

1.1 - A presente Ata tem por objeto o Sistema de Registro de Preços, para eventual fornecimento parcelado de materiais diversos destinados a Secretaria Municipal de Cultura, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência.

1.1.1 - Os itens serão destinados especificamente para a Secretaria de Cultura no Municipal de Brejo da Madre de Deus.

1.2 - Todas as especificações, quantidades e condições estão descritas no Termo de Referência.

1.3 - A planilha abaixo e a proposta vencedora da licitação em epígrafe, integram o presente instrumento independentemente de transcrição.

Item	Descrição	Unidade	Marca	Modelo	Quantidade	VI. Unit.	VI. Total
1	ALICATE DE CORTE - ALICATE DE CORTE TIPO CORTE: DIAGONAL, MATERIAL: AÇO CROMO VANÁDIO, COMPRIMENTO: 6 POL, TIPO CABO: ISOLADO 1.000 VOLTS, MATERIAL CABO: PLÁSTICO	UNIDADE	VONDE	ALICATE DE CORTE	50	R\$ 37,80	R\$ 1.890,00

10/07/2023



Documento Assinado Digitalmente por: ROBERTO ABRAHAM ABRAHAMIAN ASFORA, TADEU ANDRE BEZERRA DE SANDE
Acesse em: <https://sice.ice.pe.gov.br/epv/validaDoc.seam> Código do documento: d0958e72-9d1e-4850-a489-c31619e82047

2	ARAME PARA SOLDAGEM MIG MAG - ARAME PARA SOLDAGEM MIG MAG CARRETEL DE 15 KG CADA, ESPECIFICAÇÃO AWS A5.18 ER 70 S - 6 DIAMETRO 0,8 MM) UNIDADE DO CARRETEL 15KG	UNIDADE	VONDER	ARAME SOLDAGEM	14	R\$ 308,50	R\$ 4.319,00
3	ARAME RECOZIDO TORCIDO 18 - (OU ARAME FIO 18 GALVANIZADO)	KG	GERDAU	ARAME RECOZIDO 18	100	R\$ 21,82	R\$ 2.182,00
4	CORANTE LÍQUIDO PARA TINTA DE USO LÁTEX/PVA/ACRÍLICA/ARGAMASSA/CE-RA, BISNAGA COM 50ML - COR A DEFINIR NO ATO DA COMPRA	UNIDADE	EUCATEX	CORANTE LIQ 50ML	500	R\$ 3,49	R\$ 1.745,00
5	BOTINA DE PROTEÇÃO, EM VAQUETA RELAX, COM ESPESSURA DE APROXIMADAMENTE 2,5MM, NA COR PRETA. MODELO UNISSEX, COM SOLADO EM POLIURETANO MONODENSIDADE ANTIDERRAPANTE, COM BIQUEIRA EM TRUE LINE (RESINA FLEXÍVEL), COM ELÁSTICO NAS LATERAIS, COM PALMILHA DE MONTAGEM EM COURO DE APROXIMADAMENTE 3MM ESPESSURA, COM PALMILHA HIGIÊNICA EVA, COM ALMA EM PLÁSTICO, CONTRAFORTE REFORÇADO EM RESINA TERMOPLÁSTICA, BOTINA FORRADA MATERIAL SINTÉTICO, COM COSTURA COSTURA DUPLA EM LINHA NYLON40, ATENDER NBR 20345 TAMANHOS: 36, 37, 38 39, 34, 41, 42, 43, 44	PAR	CRIVAL	BOTINA DE PROTEÇÃO	50	R\$ 39,69	R\$ 1.984,50
6	BROXA PINTURA MATERIAL BASE: POLIPROPILENO INJETADO; MATERIAL CERDAS: SINTÉTICO, APLICAÇÃO: PINTURA E CAIAÇÃO, COMPRIMENTO: 16 CM, LARGURA: 6 CM	UNIDADE	ATLAS	BROXA PINTURA	50	R\$ 5,64	R\$ 282,00
7	COMPENSADO MADEIRA - COMPRIMENTO: 2,20 M, ESPESSURA: 15 MM, TIPO: NAVAL, LARGURA: 1,60 M, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CHAPA RETANGULAR.	UNIDADE	MADELAR	COMPENSADO DE MADEIRA 15MM	200	R\$ 225,00	R\$ 45.000,00
8	DOBRADICA PORTA - AÇO CARBONO COM ROLAMENTO 3 1/2X3", INCLUSO PARAFUSOS, QUANTIDADE 6 UN, DIÂMETRO PARAFUSOS 3,50 MM, COMPRIMENTO PARAFUSOS 20 MM"	UNIDADE	SILVAN A	DOBRADICA PORTA	50	R\$ 3,68	R\$ 184,00
9	CHAPA GALVANIZADA MATERIAL: AÇO, COMPRIMENTO: 2 M, ESPESSURA: 1,20 MM, TIPO: Nº18, LARGURA: 1,20M, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ANTICORROSIVO	UNIDADE	GERDAU	CHAPA GALV	200	R\$ 391,49	R\$ 78.298,00

LRP

DISTRIBUIDORA
LTDA:494649260
00127

Assinado de forma digital
por LRP 201708130009
LTD,49464926000127
Data: 2023.06.14
18:40:05 -0300



Documento Assinado Digitalmente por: ROBERTO ABRAHAM ABRAHAMIAN ASFORA, TADEU ANDRE BEZERRA DE SANDE
Acesse em: <https://tce.tce.pe.gov.br/epv/validaDoc.seam> Código do documento: d0958729d1e4850a489c31619e82047

10	CILINDRO GÁS (VAZIO) CAPACIDADE 7M ³ , COM VÁLVULA REGULADORA PADRÃO ABNT E MANGUEIRA PADRÃO, PARA RECARGA DE GÁS TIPO MISTURA PARA SOLDA MIG/MAG, SENDO 75% DE ARGÔNIO E 25% DE CO ₂ , DE 7M ³ , COM REGISTRO ANVISA - CILINDRO GÁS(VAZIO) CAPACIDADE 7M ³ , COM VÁLVULA REGULADORA PADRÃO ABNT E MANGUEIRA PADRÃO, PARA RECARGA DE GÁS TIPO MISTURA PARA SOLDA MIG/MAG, SENDO 75% DE ARGÔNIO E 25% DE CO ₂ , DE 7M ³ , COM REGISTRO ANVISA	UNIDAD E	GETEL	CLINDR O-GAS	10	RS 2.556,49	RS 25.564,90
11	COMPRESSOR DE AR, 1 ESTAGIO, PRESSAO DE 115 PSI, 3400 RPM, 24 LITROS - PRESSAO DE 115 PSI (8,05 KGF/CM ² ; 8 BAR), 206 L/MIN (7,3 PCM), ROTAÇÃO DO MOTOR: 3400 RPM, POTENCIA 3 CV (1600 WATTS), BIVOLT, CAPACIDADE RESERVATORIO DE AR 24 LITROS, RESERVATORIO DE OLEO 900 ML, PESO 27 KG, COM MANGUEIRA DE 10 M	UNIDAD E	SCHULZ	COMPRES SOR DE AR 24L	1	RS 1.258,71	RS 1.258,71
12	CORRENTE CALIBRADA 10MM EM AÇO GALVANIZADO	METRO	VONDE R	CORREN TE CLIBRA DA	200	RS 42,33	RS 8.466,00
13	DISCO DE CORTE FERRO/INOX 115X1,2X22,2 MM 4 1/2 X 7/8 - 02 TELAS REFORÇADO, 13.300 RPM MAXIMO - 115X1,2X22,2 MM 4 1/2 X 7/8 - 02 TELAS REFORÇADO, 13.300 RPM MAXIMO	UNIDAD E	WORKE R	DISCO DE CORTE FERRO	500	RS 7,28	RS 3.640,00
14	DISCO CORTE FINO DIM.180MM X 1,6 MM AÇO INOX DIÂMETRO: 7" (180MM) ESPESSURA: 1/16" (1,6MM) ROTAÇÃO: 8.500 RPM MÁX. - 80 M/S	UNIDAD E	WORKE R	DISCO CORTE FINO	500	RS 3,60	RS 1.800,00
15	DISCO DESBASTE - MATERIAL: FIBRA DE VIDRO, CARACTERÍSTICA ADICIONAIS: DESBATE TIPO FLAP, DIÂMETRO: 4 1/2 POL, VELOCIDADE MÁXIMA: 13.300 RPM, DIÂMETRO FURO: 7/8 POL, ESPECIFICAÇÃO: GRÃO 120	UNIDAD E	WORKE R	DISCO DESBAS TE 4 1/2	100	RS 9,60	RS 960,00
16	DISCOS E PEDRAS ABRASIVOS - MATERIAL: FELTRO, COR: MARROM, USO: POLIMENTO EM GERAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: FURO: 12,70 MM, DIÂMETRO: 4 1/2 POL, TIPO: DISCO POLIMENTO, APLICAÇÃO: POLIMENTO AÇO, ALUMÍNIO E METAIS EM GERAL.	UNIDAD E	WORKE R	DISCO E PEDRAS ABRASI VOS	100	RS 8,70	RS 870,00
17	DISCO DESBASTE MATERIAL: FIBRA DE VIDRO, CARACTERÍSTICA ADICIONAIS: DESBATE TIPO FLAP, DIÂMETRO: 7 POL, VELOCIDADE MÁXIMA: 8.500 RPM, DIÂMETRO FURO: 7/8 POL, ESPECIFICAÇÃO: GRÃO 80	UNIDAD E	WORKE R	DISCO DESBAS TE 7POL	500	RS 12,49	RS 6.245,00

LIF DISTRIBUIDORA Assinado de forma digital
LTDA:49464926000 por LIF DISTRIBUIDORA
LTDA:49464926000
127 Dado: 2023.06.14
16:46:23 -03'00'

Página 314:



18	ELETRODO SOLDA MATERIAL INDICADO: AÇO BAIXO E MÉDIO TEOR CARBONO, DIÂMETRO: 2,50 MM, NORMAS TÉCNICAS: AWS A5.1/81, CLASSE E-6013	KG	GERDA U	ELETRODO SOLDA	300	RS 26,22	RS 7.866,00
19	ESMERILHADEIRA ANGULAR COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES 4 1/2 POLEGADAS 850W, GWS 850, 220 VOLTS	UNIDADE	MAKITA	ESMERILHADEIRA	1	RS 375,35	RS 375,35
22	PARAFUSO - MATERIAL: LATÃO, COMPRIMENTO: 25 MM, DIÂMETRO: 3 MM, TIPO: CABEÇA CHATA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: FENDA PHILIPS, TIPO ROSCA: SOBERBA	UNIDADE	CIZER	PARAFUSO 25MM	5000	RS 0,10	RS 500,00
23	FECHADURA - FECHADURA DE SOBREPOR PARA PORTÃO, EM AÇO INOX COM ACABAMENTO CROMADO, CAIXA DE 100 MM, INCLUINDO CHAVE TIPO TETRA	UNIDADE	SILVAN A	FECHADURA 100MM	30	RS 51,30	RS 1.539,00
24	FIO FLEX 2,5MM VERDE (CABO DE COBRE FLEXÍVEL ISOLADO, 2,5 MM, ANTI-CHAMA 0,6/1,0 KV, PARA CIRCUITOS TERMINAIS) - FIO FLEX 2,5MM VERDE (CABO DE COBRE FLEXÍVEL ISOLADO, 2,5 MM, ANTI-CHAMA 0,6/1,0 KV, PARA CIRCUITOS TERMINAIS)	METRO	SIL	FIO FLEX VERDE	4000	RS 1,58	RS 6.320,00
25	FURADEIRA DE BANCADA INDUSTRIAL - FURADEIRA DE BANCADA INDUSTRIAL TIPO: DE BANCADA, TENSÃO ALIMENTAÇÃO: 220 V, POTÊNCIA: 370 W, MOTOR: 1/2 CV, TAMANHO DO MANDRIL: 5/8 POL, QUANTIDADE DE VELOCIDADES: 5, VELOCIDADE: 570 A 3100 RPM, COMPRIMENTO DA MESA: 190 MM, LARGURA DA MESA: 190 MM, ROTAÇÃO: 1.700 RPM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CORREIA DO ACOPLAMENTO DO MOTOR COM O EIXO ARVORE	UNIDADE	MOTOMIL	FURADEIRA INDUSTRIAL	1	RS 1.512,66	RS 1.512,66
26	FURADEIRA PROFISSIONAL - 650W, 0-3000 RPM, VELOCIDADE VARIÁVEL, VELOCIDADE REVERSÍVEL, 0-48000 IPM, MANDRIL 13MM 220 VOLTS	UNIDADE	SKILL	FURADEIRA PROFISSIONAL	1	RS 497,50	RS 497,50
27	GRAMPEADOR MATERIAL: AÇO TIPO: TAPECEIRO TAMANHO GRAMPO: 106/4 A 106/14 GRAMPEADOR 106/8 DE PRESSÃO	UNIDADE	LEONORA	GRAMPEADOR TAPECEIRO	10	RS 51,70	RS 517,00
28	GRAMPO PARA GRAMPEADOR - MATERIAL: METAL, TRATAMENTO SUPERFICIAL: GALVANIZADO, TAMANHO: 9/14, USO: GRAMPEADOR ELÉTRICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: 157 GRAMPOS POR PENTE CAIXA COM 5.000 GRAMPOS	CAIXA	ACC	GRAMPO 9/14 CX C 5000	50	RS 29,14	RS 1.457,00



29	GRAMPO PARA GRAMPEADOR MATERIAL: METAL USO: GRAMPEADOR DE MESA, TAMANHO: 26,6, TRATAMENTO SUPERFICIAL: GALVANIZADO/COBREADO - CAIXA COM 5.000 GRAMPOS	CAIXA	MASTE RPRINT	GRAMPO 26,6 CX C 5000	50	R\$ 4,82	R\$ 241,00
30	JOGO DE FRESAS PARA TUPIA LAMINADORA CAIXA COM 34 PEÇAS: HASTE DE 1/4". CONJUNTO COMPOSTO POR: 04 FRESAS RETAS (6,35 MM / 9,5 MM / 12,7 MM / 19,0 MM); 01 FRESA RETA COM ROLAMENTO (12,7 MM); 02 FRESAS RABO DE ANDORINHA (9,5 MM / 12,7 MM); 02 FRESAS MEIA CANA (22,2 MM / 28,7 MM); 04 FRESAS QUEBRA CANTO (18,7 MM / 22,3 MM / 25,1 MM / 32,0 MM); 01 FRESA CHANFRO (30,0 MM); 01 FRESA ROMANA (25,3 MM); 02 FRESAS RASGO EM U (6,35 MM / 12,7 MM); 01 FRESA RASGO EM V (12,7 MM); 01 FRESA CILÍNDRICA PARA RASCO (31,7 MM); 01 FRESA PARA RASCO (12,7 MM); 01 FRESA PILOTO (6,35 MM); 01 FRESA ENTALHAR (12,7 MM); 01 FRESA APARAR (15,7 MM) E 01 FRESA BISEL (12,7 MM).	CAIXA	BOSCH	JOGO DE FRESAS	5	R\$ 512,55	R\$ 2.562,75
31	CONJUNTO (KIT) - PINTURA - COMPONENTES: BANDEJA, PINCEL E ROLO, USO: PINTURA PREDIAL	KIT	ATLAS	CONJ KIT PINTURA	50	R\$ 16,19	R\$ 809,50
32	KIT DE PONTAS E BROCCAS - KIT DE FERRAMENTAS MANUAIS, KIT DE PONTAS E BROCCAS, 1 ESCAREADOR, 1 ADAPTADOR UNIVERSAL, 6 SOQUETES Ø6/8/9/10/11/13MM, 8 PONTAS 25MM: 2X PH2, PZ1, PZ2, T20, HEX Ø5/6, S5, 5 PONTAS 50MM: PH0, PH1, PH2, PH3, H6, 6 BROCCAS PARA CONCRETO Ø5/5,5/6/6/7/8MM, 1 SUPORTE DE PONTAS UNIVERSAL, 1 APARAFUSADORA ANGULAR, 7 BROCCAS PARA METAL Ø2/2/3/4/5/6MM, 5 BROCCAS PARA MADEIRA Ø3/4/5/6/8MM, POSSUI SUPORTE UNIVERSAL MAGNETICO QUE PERMITE TROCAS RAPIDAS E FIXAÇÃO SEGURA DAS PONTAS, KIT COM 41 PEÇAS, PARA PARAFUSAR, FIXAR E PERFURAR, ACONDICIONADOS EM MALETA TERMOPLASTICA	KIT	BOSCH	KIT PONTAS E BROCCAS	4	R\$ 325,82	R\$ 1.303,28
33	MANTA - MATERIAL: FIBRA SINTÉTICA, APLICAÇÃO: DRENAGEM, COMPRIMENTO: 100 M, LARGURA: 2,30 M. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: GEOTEXTIL, GR03	KG	FIBRAT EX	MANTA SINTÉTICA	200	R\$ 29,69	R\$ 5.938,00
34	LÂMINA ESTILETE - MATERIAL: AÇO CARBONO, COMPRIMENTO: 100 MM, LARGURA: 18 MM, CAIXA COM PEÇAS	CAIXA	VONDER	LAMINA ESTILETE 100MM	50	R\$ 3,99	R\$ 199,50



35	TINTA ACRÍLICA COMPONENTES: ÁGUA, RESINA ACRÍLICA, PIGMENTOS ORGÂNICOS E INOR., ASPECTO FÍSICO: LÍQUIDO VISCOSO, COR: BRANCO NEVE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: RENDIMENTO 275 M2 POR DEMÃO/LATAO COM 18 LITROS	UNIDADE	IQUINE	TINTA ACRÍLICA 18L	50	R\$ 129,99	R\$ 6.499,50
36	LIXA MATERIAL: ÓXIDO ALUMÍNIO, TIPO: LIXA MASSA, APRESENTAÇÃO: FOLHA, TIPO GRÃO: 100, APLICAÇÃO: PAREDE	UNIDADE	NORTON	LIXA MASSA	200	R\$ 0,99	R\$ 198,00
37	LIXADEIRA - COMPRIMENTO LIXA: 140 MM, LARGURA LIXA: 114 MM, TIPO: ORBITAL, TENSÃO ALIMENTAÇÃO: 110/220 V, POTÊNCIA: 200 W, VELOCIDADE: 14.000 RPM	UNIDADE	MAKITA	LIXADEIRA MASSA	1	R\$ 326,16	R\$ 326,16
38	LIXAS DE FERRO COM MEDIDA 80, FOLHA TAMANHO 22,5 x 27,5 CM.	UNIDADE	NORTON	LIXAS DE FERRO 80	200	R\$ 1,99	R\$ 398,00
39	LIXAS DE FERRO COM MEDIDAS 100, FOLHA TAMANHO 22,5 x 27,5 CM.	UNIDADE	NORTON	LIXAS DE FERRO 100	200	R\$ 2,37	R\$ 474,00
40	LIXAS DE FERRO COM MEDIDAS 120, FOLHA TAMANHO 22,5 x 27,5 CM.	UNIDADE	NORTON	LIXAS DE FERRO 120	200	R\$ 2,80	R\$ 560,00
41	LIXAS DE FERRO COM MEDIDAS 150, FOLHA TAMANHO 22,5 x 27,5 CM.	UNIDADE	NORTON	LIXAS DE FERRO 150	200	R\$ 3,15	R\$ 630,00
42	LIXAS DE FERRO COM MEDIDAS 220, FOLHA TAMANHO 22,5 x 27,5 CM.	UNIDADE	NORTON	LIXAS DE FERRO 220	200	R\$ 2,79	R\$ 558,00
43	MADEIRITE COMUM MEDIDA: 2,20MX1,10M - 10MM - MADEIRITE COMUM MEDIDA: 2,20MX1,10M - 10MM	UNIDADE	MADEIRAR	MADEIRITE COMUM 10MM	200	R\$ 64,99	R\$ 12.998,00
44	CHAPA PLACA COMPENSADO MADEIRITE RESINADO VERMELHO MEDINDO 1,10 X2,20 M, ESPESSURA 14 MM	UNIDADE	MADEIRAR	CHAPA PLACA	200	R\$ 116,50	R\$ 23.300,00
45	MÁQUINA SOLDA PORTÁTIL - MÁQUINA SOLDA PORTÁTIL TIPO: MÁQUINA DE SOLDA MULTIPROCESSOS, TENSÃO: 380 V, FREQUÊNCIA NOMINAL: 50/60 HZ, FAIXA CORRENTE: 40 A 250 A, APLICAÇÃO: ESTRUTURA METÁLICAS EM GERAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: GARRA NEGATIVA, CABO DE SOLDA, MANGUEIRA DE GÁS.	UNIDADE	ESAB	MAQUINA DE SOLDA PORTÁTIL	2	R\$ 1.398,11	R\$ 2.796,22



Documento Assinado Digitalmente por: ROBERTO ABRAHAM ABRAHAMIAN ASFORA, TADEU ANDRE BEZERRA DE SANDE
Acesse em: https://tce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: d0958e72-9d1e-4850-4489-c31619e82047

46	MÁQUINA DE SOLDA INVERSORA MULTIPROCESSO 220A MIGFLEX 250 TIPO BOXER. -ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: :: ENTRADA: 220V :: CORRENTE: 220A @ 45% :: ENGATE: EURO CONECTOR :: DISPLAY: SIM :: PESO: DE 25 A 27KG :: ESPESSURA CHAPA: ATÉ 7.5MM :: ARAME: ATÉ 1.0MM = R - MÁQUINA DE SOLDA INVERSORA MULTIPROCESSO 220A MIGFLEX 250 TIPO BOXER. -ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: :: ENTRADA: 220V :: CORRENTE: 220A @ 45% :: ENGATE: EURO CONECTOR :: DISPLAY: SIM :: PESO: DE 25 A 27KG :: ESPESSURA CHAPA: ATÉ 7.5MM :: ARAME: ATÉ 1.0MM = ROLO: ATÉ 18KG - CONTEUDO DA EMBALAGEM: :: MÁQUINA DE SOLDA :: MANGUEIRA DE GÁS :: TOCHA MIG 3M :: CABO GARRA NEGATIVA	UNIDADE	LYNUS	MAQUINA DE SOLDA INVERSORA	2	R\$ 3.590,99	R\$ 7.181,98
47	MARTELO - MATERIAL: AÇO CARBONO, TIPO: UNHA, TAMANHO: 20 MM, MATERIAL CABO: MADEIRA	UNIDADE	MONFORT	MARTELO	20	R\$ 35,49	R\$ 709,80
48	BARRA METALON 20X30 - VARCAO DE 06 METROS	VARÃO	GERDAU	BARRA METALON	500	R\$ 66,28	R\$ 33.140,00
49	ÓCULOS PROTEÇÃO ARMAÇÃO: POLICARBONATO, TIPO PROTEÇÃO: LATERAL, COR LENTE: FUMÊ, APLICAÇÃO: PROTEÇÃO GERAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: RESISTENTE A IMPACTO, OBS.: ÓCULOS DE SEGURANÇA, LENTE FUMÊ EM POLICARBONATO, TRATAMENTO ANTI-RISCOS, ABAS LATERAIS, APOIO NASAL, HASTES AJUSTAVEIS E CORDÃO DE RETENÇÃO	UNIDADE	KALIPSO	OCULOS PROTEÇÃO INCOLOR	10	R\$ 6,54	R\$ 65,40
50	ÓCULOS PROTEÇÃO - MATERIAL: POLICARBONATO - COR LENTE: INCOLOR, MATERIAL LENTE: POLICARBONATO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM CORDÃO DE SEGURANÇA, HASTES DE COR PRETA, TIPO PROTEÇÃO: LATERAL, TIPO LENTE: ANTI-RISCO, ANTI-EMBAÇANTE, MATERIAL ARMAÇÃO: POLICARBONATO E NYLON	UNIDADE	KALIPSO	OCULOS PROTEÇÃO INCOLOR	10	R\$ 5,94	R\$ 59,40
51	ÓCULOS PROTEÇÃO MATERIAL: PLÁSTICO INCOLOR, COR LENTE: PRETA, COR LENTE EXTERNA: VERDE TON. 6, APLICAÇÃO: SOLDA OXI-ACETILENO E PROTEÇÃO EM GERAL, MATERIAL LENTE: POLICARBONATO, TIPO CRISTAL TEMPERADO, TAMANHO: PADRÃO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM VENTILAÇÃO ATRAVÉS DE	UNIDADE	KALIPSO	OCULOS PROTEÇÃO INCOLOR	10	R\$ 11,79	R\$ 117,90



Documento Assinado Digitalmente por: ROBERTO ABRAHAM ABRAHAMIAN ASFORA, TADEU ANDRE BEZERRA DE SANDE
Acesse em: https://tce.ce.gov.br/epi/validaDoc.seam Código do documento: d0958672-9d1-e-4850-4489-c31619e82047

	FUROS NA ARMAÇÃO, TIPO FIXAÇÃO: CINTA ELÁSTICA, TIPO PROTEÇÃO: LATERAL/FRONTAL, TIPO LENTE: PLANA, MATERIAL ARMAÇÃO: PLÁSTICO INCOLOR, COR ARMAÇÃO: PRETA, REVESTIMENTO INTERNO: BORRACHA						
52	FURADEIRA - PARAFUSADEIRA 12V, COM BATERIA, CARREGADOR E MALETA	UNIDADE	SKILL	FURADEIRA 12V	1	R\$ 279,33	R\$ 279,33
53	PARAFUSO AUTO-ATARRAXANTE - MATERIAL: AÇO CARBONO, TRATAMENTO SUPERFICIAL: CEMENTADO, TIPO CABEÇA: CHATA, TIPO FENDA: PHILLIPS, DIÂMETRO CORPO: 5,50 MM, COMPRIMENTO: 50 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: FIXER/ROSCA AUTO CORTANTE TIPO CHIPBOARD, APLICAÇÃO: MADEIRA.	UNIDADE	CIZER	PARAFUSO 50MM	2000	R\$ 0,13	R\$ 260,00
54	PINCEL PINTURA PREDIAL - MATERIAL CERDAS: SINTÉTICO, TAMANHO: Nº 12, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CERDA BRANCA, VIROLA DE ALUMÍNIO, TIPO CABO: LONGO, MATERIAL CABO: MADEIRA LAQUEADA	UNIDADE	ATLAS	PINCEL PINTURA PREDIAL 12	50	R\$ 4,51	R\$ 225,50
55	PINCEL PINTURA PREDIAL - MATERIAL CERDAS: SINTÉTICO, TAMANHO: 1, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM VIROLA AÇO ESTANHADO, TIPO CABO: MÉDIO, MATERIAL CABO: MADEIRA	UNIDADE	ATLAS	PINCEL PINTURA PREDIAL 1	50	R\$ 5,99	R\$ 299,50
56	PINCEL PINTURA PREDIAL - MATERIAL CERDAS: SINTÉTICO, TAMANHO: 2 POL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM VIROLA AÇO ESTANHADO, TIPO CABO: CURTO, MATERIAL CABO: MADEIRA	UNIDADE	ATLAS	PINCEL PINTURA PREDIAL 2	50	R\$ 7,49	R\$ 374,50
57	PINCEL PINTURA PREDIAL MATERIAL CERDAS: SINTÉTICO, TAMANHO: 3, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM VIROLA AÇO ESTANHADO, TIPO CABO: MÉDIO, MATERIAL CABO: MADEIRA	UNIDADE	ATLAS	PINCEL PINTURA PREDIAL 3	50	R\$ 9,49	R\$ 474,50
58	PINCEL PINTURA PREDIAL MATERIAL CERDAS: SINTÉTICO, TIPO CABO: CURTO, TAMANHO: 4 POLEGADAS, MATERIAL CABO: MADEIRA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM VIROLA AÇO ESTANHADO	UNIDADE	ATLAS	PINCEL PINTURA PREDIAL 4	50	R\$ 12,99	R\$ 649,50
59	PINCEL PINTURA PREDIAL MATERIAL CERDAS: SINTÉTICO, TAMANHO: 1/2, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM VIROLA AÇO ESTANHADO, TIPO CABO: MÉDIO, MATERIAL CABO: MADEIRA	UNIDADE	ATLAS	PINCEL PINTURA PREDIAL 1/2	50	R\$ 2,99	R\$ 149,50
60	PINCEL PINTURA PREDIAL MATERIAL CERDAS: SINTÉTICO, TAMANHO: 3/4, TIPO CABO: CURTO, MATERIAL CABO: POLIPROPILENO	UNIDADE	ATLAS	PINCEL PINTURA PREDIAL 3/4	50	R\$ 2,99	R\$ 149,50



61	PINCEL PINTURA PREDIAL MATERIAL CERDAS: GRIS, TAMANHO: 1 1/2, MATERIAL CABO: PLÁSTICO	UNIDAD E	ATLAS	PINCEL PINTUR A PREDIAL 1 1/2	50	R\$ 2,25	R\$ 112,50
62	PINCEL ARTE PLÁSTICA MATERIAL CERDAS: PONEY, TAMANHO: 0, TIPO CABO: LONGO, FORMATO: REDONDO	UNIDAD E	LEONORA	PINCEL ARTE Nº0	20	R\$ 2,02	R\$ 40,40
63	PINCEL DESENHO MATERIAL CABO: MADEIRA, TIPO PONTA: CHATO, MATERIAL CERDA: PELO ANIMAL, TAMANHO: 10	UNIDAD E	LEONORA	PINCEL DESENH O Nº10	20	R\$ 3,29	R\$ 65,80
64	PINCEL DESENHO MATERIAL CABO: MADEIRA, TIPO PONTA: CHATO, MATERIAL CERDA: PELO ANIMAL, TAMANHO: 14	UNIDAD E	LEONORA	PINCEL DESENH O Nº14	30	R\$ 2,99	R\$ 149,50
65	PINCEL DESENHO - TIPO PONTA: CHATO, TAMANHO: 16, MATERIAL CABO: MADEIRA, MATERIAL CERDA: PELO SINTÉTICO	UNIDAD E	LEONORA	PINCEL DESENH O Nº16	50	R\$ 4,99	R\$ 249,50
66	PINCEL DESENHO TIPO PONTA: CHATO, TAMANHO: 20, MATERIAL CABO: MADEIRA, MATERIAL CERDA: PELO SINTÉTICO	UNIDAD E	LEONORA	PINCEL DESENH O Nº20	50	R\$ 5,17	R\$ 258,50
67	PINCEL PINTURA PREDIAL MATERIAL CERDAS: SINTÉTICO, TAMANHO: 2 1/2, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM VIROLA AÇO ESTANHIADO, TIPO CABO: MÉDIO, MATERIAL CABO: MADEIRA	UNIDAD E	ATLAS	PINCEL PINTUR A PREDIAL 1/2	50	R\$ 5,93	R\$ 296,50
68	PINCEL DESENHO MATERIAL CABO: PLÁSTICO, TIPO PONTA: REDONDO, MATERIAL CERDA: PELO ANIMAL, TAMANHO: 22	UNIDAD E	LEONORA	PINCEL DESENH O Nº22	50	R\$ 5,85	R\$ 292,50
69	PINCEL ARTE PLÁSTICA MATERIAL CERDAS: ORELHA DE BOI, TAMANHO: 6, TIPO CABO: LONGO, FORMATO: CHATO	UNIDAD E	LEONORA	PINCEL ARTE Nº6	50	R\$ 5,88	R\$ 294,00
70	PINCEL DESENHO MATERIAL CABO: MADEIRA, TIPO PONTA: CHATO, MATERIAL CERDA: NAYLON, TAMANHO: 8	UNIDAD E	LEONORA	PINCEL DESENH O Nº8	50	R\$ 6,32	R\$ 316,00
71	PINCEL DESENHO MATERIAL CABO: MADEIRA, TIPO PONTA: CHATO, MATERIAL CERDA: PELO ANIMAL, TAMANHO: 18	UNIDAD E	LEONORA	PINCEL DESENH O Nº18	50	R\$ 5,27	R\$ 263,50
72	PREGO C/CABEÇA 17X27	KG	GERDA U	PREGO C/CABEÇA 17X27	20	R\$ 20,11	R\$ 402,20
73	PREGO COM CABEÇA 17X21	KG	GERDA U	PREGO COM CABEÇA 17X21	30	R\$ 18,82	R\$ 564,60
74	NIVEL DE MAO, EM ALUMINIO, MED.1METRO, 3 BOLHAS - NIVEL DE MAO, EM ALUMINIO, MEDINDO 1 METRO, COM 03 BOLHAS (HORIZONTAL, VERTICAL E	UNIDAD E	VONDER	NIVEL DE MÃO	20	R\$ 22,99	R\$ 459,80



	TRANSVERSAL), COM REGUA AUXILIAR DE 600 MM						
75	RÉGUA DE ESCALA - RÉGUA DE ESCALA MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL, ESPESSURA MÍNIMA: 1 MM, APLICAÇÃO: CALIBRAÇÃO, LARGURA: 25 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: DIVISÃO EM MM E POLEGADAS, COMPRIMENTO NOMINAL: 600 M	UNIDADE	VONDER	REGUA ESCALA 25MM	3	R\$ 34,25	R\$ 102,75
76	SERRA CIRCULAR - DIÂMETRO DISCO: 184 MM, DIÂMETRO FURO DISCO: 16 MM, CAPACIDADE CORTE A 45°: 49 MM, CAPACIDADE CORTE A 90°: 67 MM, POTÊNCIA: 1.600 W, ROTAÇÃO: 5.200 RPM, PESO: 4,1 KG, VOLTAGEM: 220 V,	UNIDADE	IRWIN	SERRA CIRCULAR 184MM	1	R\$ 683,70	R\$ 683,70
77	TESOURA FUNILARIA TIPO CORTE-RETO MATERIAL CORPO: AÇO CROMOVANADIO, TAMANHO: 12 POL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TIPO FUNILEIRO, REFORÇADA E COM MOLA RETORNO MATERIAL CABO: EMBORRACHADO, TIPO ACIONAMENTO: ALAVANCA / MANUAL, MATERIAL LÂMINA: AÇO CROMOVANADIO	UNIDADE	VONDER	TESOURA FUNILARIA 12 POL	1	R\$ 41,99	R\$ 41,99
78	TINTA ESMALTE - ASPECTO FÍSICO: LÍQUIDO E VISCOSO, APLICAÇÃO: METAL E MADEIRA, TIPO ACABAMENTO: FOSCO, COR: BRANCA, LATA 3,6 LITROS	UNIDADE	IQUINE	TINTA ESMALTE 3,6L	50	R\$ 86,99	R\$ 4.349,50
79	TINTA ACRÍLICA ASPECTO FÍSICO: LÍQUIDO VISCOSO, COMPONENTES: ÁGUA, RESINA ACRÍLICA, PIGMENTOS ORGÂNICOS E INOR, TIPO ACABAMENTO: SEMI-BRILHO, COR: BRANCO NEVE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: APLICAÇÃO INTERNA/EXTERNA, LATA 3,6L	UNIDADE	IQUINE	TINTA ACRÍLICA 3,6L	50	R\$ 84,99	R\$ 4.249,50
80	TRENA REVESTIMENTO: BORRACHA, MATERIAL: AÇO, LARGURA LÂMINA: 19 MM, COMPRIMENTO: 5 M, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ENROLAMENTO AUTOMÁTICO COM TRAVA	UNIDADE	VONDER	TRENA 5M	10	R\$ 10,99	R\$ 109,90
81	TUBO ALUMÍNIO COMPRIMENTO: VÂRÃO COM 3 M, DIÂMETRO: 3/8 POL, FORMATO: REDONDO	VARÃO	DECAL	TUBO ALUMÍNIO 3M	500	R\$ 68,00	R\$ 34.000,00
82	TUPIA MANUAL DE ACABAMENTO 550 WATTS PRA PINÇA DE 6 MM	UNIDADE	BOSCH	TUPIA MANUAL	1	R\$ 527,52	R\$ 527,52
VALOR TOTAL						R\$ 357.032,00	

VALOR TOTAL - R\$ 357.032,00 (Trezentos e cinquenta e sete mil e trinta e dois reais)

2.0 - DO REGIME DE EXECUÇÃO

Assinado de forma digital
LRF DISTRIBUIDORA
LTOA:49464926000
127

LTDN:49464926000177
Data: 2023.05.14
18:42:36 - 0700

Página: 10/14



2.1 - O objeto será fornecido mediante execução indireta, sob a forma de preço unitário.

3.0 - FORNECIMENTO DO OBJETO, RECEBIMENTO, PRAZO E LOCAL DE ENTREGA

3.1 - O fornecimento dos produtos solicitados através das Ordens de Fornecimento - OF, só poderá ser iniciado após assinatura da Ata de Registro de Preços, Termo de Contrato ou instrumento equivalente

3.2 - Os Produtos serão fornecidos conforme especificações, quantitativos definidos neste termo.

3.3 - O setor responsável emitirá ordem de fornecimento com os pedidos para as empresas vencedoras, das quais conterão: data, valor unitário do produto, quantidade pretendida, local para entrega, carimbo e assinatura do responsável.

3.4 - A entrega dos itens solicitados é de responsabilidade do licitante vencedor, sendo de sua inteira responsabilidade a entrega sem nenhum ônus ao município.

3.5 - A nota de empenho poderá ser considerada instrumento contratual, quando se tratar de pedidos oriundos de ARP - Ata de Registro de Preço. A entrega somente deverá ser efetuada pelo licitante vencedor após recebimento da OF.

3.6 - A entrega deverá ser feita conforme locais descritos nas OF que deverá ser nas imediações da cidade de Brejo da Madre de Deus-PE, podendo ser em São Domingos ou Fazenda Nova.

3.7 - Os produtos serão recebidos pelo fiscal descrito no item anterior, que ficará responsável por receber e conferir os produtos conforme solicitados pelo departamento demandante, sendo de sua responsabilidade atestar a nota e entrega ao departamento de compras para tramitação de baixa da mercadoria e entrega da NF ao setor financeiro.

3.8 - O Prazo de entrega deverá ser de no máximo de 10 (dez) dias corridos contados a partir da data de envio da ordem de fornecimento por e-mail.

3.9 - Os produtos devem ser entregues no horário de funcionamento da prefeitura que é das 8:00 as 12:00 horas - das 14:00 as 17:00 horas.

3.10 - Os produtos entregues poderão ser submetidos, a qualquer momento, a análise para controle de qualidade pelo setor responsável, que emitirá parecer de análise atestando a qualidade dos produtos, ou caso não atenda deverá da mesma forma ser procedido.

3.11 - Não serão aceitas embalagens violadas, danificadas ou que apresentem dúvidas quanto à qualidade e procedência dos produtos.

3.12 - Os produtos poderão ser rejeitados de forma total ou parcial, caso não estejam de acordo com as especificações do quadro modelo do item 10 deste Termo de Referência ou apresentarem alguma desconformidade de descrição, devendo os mesmos serem substituídos num prazo máximo de 48 (quarenta e oito) horas, sem nenhum ônus para o município caso apresente alguma divergência.

4.0 - DO PAGAMENTO

LRP
DISTRIBUIDORA
LTD.A-49464926
000127

Assinado de forma
digital por LRF
DISTRIBUIDORA
LTD.A-49464926/00127
Data: 2023.06.16
18:42:51 -0100

Página 11/14



4.1 - O pagamento será realizado em até 15 (quinze) dias, após apresentação da nota fiscal e do recebimento definitivo dos itens, comprovada a manutenção das exigências da habilitação e o atesto do setor responsável pelo recebimento do objeto em conformidade com o objeto solicitado.

4.2 - O pagamento só será autorizado após o cumprimento do disposto nos subitens anteriores no Termo de referência.

4.3 - Qualquer atraso na apresentação da Nota Fiscal eletrônica, ou dos documentos exigidos como condição para pagamento por parte da CONTRATADA, importará em prorrogação automática do prazo de vencimento da obrigação pelo município.

4.4 - O Licitante deverá enviar a nota fiscal na mesma data de sua emissão, sendo esta emitida em dias úteis e horários comerciais, para o e-mail **conforme envio da ordem de fornecimento**, mesmo que a mercadoria chegue ao município após a data de emissão. O não envio, acarretará no cancelamento da mesma, caso chegue a nosso município após a data de sua emissão.

4.5 - O Setor financeiro verificará as hipóteses de retenção na fonte de encargos tributários. Os tributos relativos ao faturamento serão descontados da CONTRATADA no momento da liquidação da despesa e recolhidos diretamente ao poder público competente.

4.6 - Será deduzido do montante a pagar os valores correspondentes às multas ou indenizações devidas pela CONTRATADA.

4.7 - A CONTRATADA é responsável pelo pagamento dos encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais resultantes da execução do contrato.

5.0 - DOS ÓRGÃO(S) GERENCIADOR(ES)

5.1 - O órgão gerenciador será a **PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJO DA MADRE DE DEUS-PE.**

6.0 - DA FISCALIZAÇÃO

6.1 - A fiscalização para essa execução será exercida pelo Servidor **José Silva Moreira Filho, Matrícula 1018**, ficará responsável por receber e conferir o produto conforme solicitado pelo departamento demandante, sendo de sua responsabilidade atestar a nota e entrega ao departamento de compras para tramitação de baixa da mercadoria e entrega da NF ao setor financeiro.

7.0 - DA VEDAÇÃO À ADESÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

7.1 - Esta ata de registro de preços **NÃO** será objeto de adesão por parte de nenhum órgão ou entidade pública ou privada.

8.0 - VALIDADE DA ATA

8.1 - A validade da Ata de Registro de Preços será de 12 meses, a partir da assinatura da mesma, não podendo ser prorrogada. Se antes do final da vigência da ata houver interesse entre as partes e existência de saldo, poderá ser celebrado contrato, no termo do art. 57 - I, da Lei 8.666/93.

9.0 - CONDIÇÕES PARA EXECUÇÃO DA ATA

LEI DISTRIBUIDORA assinado de forma digital por
LTDA:49464926000 LEI 05798UDCHA
127 LTDA:49464926000127
Dados: 2023.06.14 18:01:27
-62107

Página 10 de 14



9.1 - O FORNECEDOR fica obrigado a executar o objeto da presente ata nas quantidades indicadas na carta de autorização de fornecimento, durante a vigência do contrato ou instrumento equivalente, firmados em decorrência da presente ata de registro de preços.

§ 1º A existência de preços registrados não obriga o ÓRGÃO GERENCIADOR a firmar as contratações que deles poderão advir, ficando-lhe facultada a utilização de outros meios, respeitada a legislação relativa às licitações, sendo assegurada ao FORNECEDOR a preferência em igualdade de condições.

§ 2º Durante a vigência desta ata, os preços registrados serão fixos e irrevogáveis, exceto nas hipóteses previstas na alínea "d" do inciso II do art. 65 da Lei nº 8.666/1993.

§ 3º Quando o preço registrado se tornar superior ao preço praticado no mercado por motivo superveniente, o ÓRGÃO GERENCIADOR convocará os fornecedores para negociarem a redução dos preços aos valores praticados pelo mercado.

§ 4º A ordem de classificação dos fornecedores que aceitarem reduzir seus preços aos valores de mercado observará a classificação original.

§ 5º - Quando o preço de mercado se tornar superior aos preços registrados e o fornecedor apresentar requerimento fundamentado com comprovantes de que não pode cumprir as obrigações assumidas, o Município do Brejo da Madre de Deus, poderá liberar o fornecedor do compromisso assumido, sem aplicação da penalidade, se confirmada a veracidade dos motivos e comprovantes apresentados, e se a comunicação anteceder o pedido de fornecimento.

9.2 - Em qualquer hipótese, os preços decorrentes da revisão não poderão ultrapassar os praticados no mercado – equação econômico-financeira.

10.0 - DAS PENALIDADES

10.1 - O descumprimento da Ata de Registro de preços ensejará a aplicação das penalidades/sanções estabelecidas no Termo de Referência/Edital.

10.2 - É de competência do órgão gerenciador a aplicação das penalidades decorrentes do descumprimento do pactado nesta ata de registro de preço (art. 5º, inciso X, do Decreto nº 7.892/2013).

11.0 - CONDIÇÕES GERAIS

11.1 - As condições gerais do fornecimento, tais como os prazos para entrega e recebimento do objeto, as obrigações da Administração e do fornecedor registrado, penalidades e demais condições do ajuste, encontram-se definidos no Termo de Referência, Anexo I do Edital.

11.2 - É vedado efetuar acréscimos nos quantitativos fixados nesta ata de registro de preços, inclusive o acréscimo de que trata o §1º do art. 65 da Lei 8.666/93, nos termos do art. 12, § 1º do Decreto nº 7.892/13.

12.0 - DO FORO

LRP
DISTRIBUIDORA
LTDA-494649260
00127

Assinado de forma digital
por LRP DISTRIBUIDORA
LTDA-4946492600127
Dados: 2023.06.14
18:44:03 -03'00'

11/06/2024 13:14



Documento Assinado Digitalmente por: ROBERTO ABRAHAM ABRAHAMIAN ASFORA, TADEU ANDRE BEZERRA DE SANDE
Acesse em: <https://ctce.tce.pe.gov.br/epv/validaDoc.seam> Código do documento: d0958e72-9d1e-4850-a489-c31619e82047

12.1 - O foro competente para dirimir dúvidas ou litígios decorrentes desta ata de registro de preços é o da Comarca de Brejo da Madre de Deus - PE.

12.2 - E, por estarem justas e contratadas, as partes firmam a presente Ata de Registro de Preços, por si e seus sucessores, em 3 (três) vias iguais e rubricadas, para todos os fins de direito.

Brejo da Madre de Deus - PE, 14 de junho de 2023.

LRF DISTRIBUIDORA
LTDA:49464926000
127
Anulado de forma digital por LRF
057883100018
LTDA:49464926000127
Dados: 2023.06.14 18:46:33 - 27/03

**ROBERTO ABRAHAM
ABRAHAMIAN ASFORA**
Prefeito Municipal
ÓRGÃO GERENCIADOR

LRF DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ -49.464.926/0001-27
FORNECEDOR

Testemunhas:

Sabrina da Silva Sousa
CPF N° 086.745.944-14

Lamila Soares da Silva
CPF N° 093.502.964-74